
                      令和２年３月吉日  

 卒業生保護者 様 

 

                                      松山市立高浜小学校 

                      校 長  宮 岡  亨 

 

 

令和元年度 卒業式のご案内 
 

 

  軽暖の候、皆様にはますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校教育へのご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業の中、ご心配をお掛けしましたが、令

和元年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。内容については、昨今の事情を鑑み、短

縮させていただきます。ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 

 

                                 記 

 

                   

１ 日 時   令和２年３月２４日（火）  １０：００～ 

            

２ 場 所   高浜小学校 体育館 

 

３ 参加者   卒業生、卒業生保護者、ＰＴＡ会長、教職員（来賓はご案内しません） 

 

４ 日 程   児 童    ９時３０分 ～ ４０分の間に教室に入る 

保護者    ９時４０分 ～ ５５分の間に体育館に入場 

卒業式   １０時００分 ～ １０時２０分 

学級活動  １０時３０分 ～ １１時００分  

卒業生下校 １１時１０分 ～ 

 

５ 児童持参品  名札（必ず着用して来校）、上靴、荷物を持ち帰る袋、マスク（なけ 

れば学校で対応します） 

 

６ 感染症予防に関するお願い 

○ 風邪のような症状がある場合は参加をご遠慮ください。 

○ マスク着用、手洗い、咳エチケットを心がけてください。 

○ 会場は椅子の間隔を空け、参加者間のスペースを確保しております。あらかじめ 

ご了承ください。 

○ 会場は換気のため、窓を開けています。温かい服装でお越しください。 

 

７ 備考 

○ ９時２０分から、運動場を駐車場として開放します。終了後、遅くとも、１２時 

までには、車のご移動をお願いいたします。 

○ 保護者用の吊り下げ名札は不要です。 

○ 体育館は９時４０分から開場します。保護者の皆様は、東校舎児童玄関入口で受 

付終了後、９時４０分から５５分の間に式場にお入りください。 

○ 当日は、臨時休業中ですので、授業日ではありません。 

○ 今後の感染状況によっては、中止する場合もあります。 


